
Recenze Prabos NOMAD HIGH loamy brown

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 24 Prosinec 2020 13:37 - Aktualizováno Středa, 30 Prosinec 2020 18:22

Tak jsem si koupil další Prabosky - tentokrát NOMAD HIGH loamy brown. 

Jedná se o tyto boty: https://eshop.prabos.cz/cs/zelena-zona-ii/1112-2092-nomad-high-br
own.html 

Objednával jsem je přes internet, opět velikost 48, která je pro mě standardně akorát. I když
tentokrát jsem se měl držet své dřívější rady, vzít si o číslo větší, protože právě podstupuji
torturu s patami. 

Bota jako taková je ušita pěkně, je použita pěkná kůže a boty jsou výrazně měkčí na došlap,
než Beasty. Přikládám to jak pěnové vrstvě, která je součástí složení boty, tak bylo ubráno na
kevlaru, kdy chrání proti propíchnutí při zatížení cca 90 kg.

Vzhledem k tomu, že mi Beasty ošetřované sprejem začaly praskat, hned jsem boty po
zakoupení ošetřil jak sprejem, tak po pár dnech tukem Moneta, se kterým mám dobré
zkušenosti. Tuk kůži oživí a sníží riziko praskající kůže. Ošetřoval jsem tukem jak stará kožená
pouzdra na zbraně, nový brokový pás, zkrátka kde co, a tuk se mi osvědčil mnohem více, než
různé "zapékání" Snowsealu a látek obsahujících vosk, což je vlastně včelí produkt složený z
desítek různých látek a který dle mých zkušeností kůži moc nesvědčí.

Zatím mám nachozeno kolem 15km, což není mnoho, ale boty už povolují a paty už to dávají:)
Akorát mě čeká pár týdnů, než se paty zcela zahojí.

 1 / 2

https://eshop.prabos.cz/cs/zelena-zona-ii/1112-2092-nomad-high-brown.html
https://eshop.prabos.cz/cs/zelena-zona-ii/1112-2092-nomad-high-brown.html


Recenze Prabos NOMAD HIGH loamy brown

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 24 Prosinec 2020 13:37 - Aktualizováno Středa, 30 Prosinec 2020 18:22

{jcomments on}

  

 2 / 2


